河南省财政厅 河南省人力资源和社会保障厅关于印发

《河南省就业补助资金管理办法》的通知

豫财社〔2018〕8 号

各省辖市、省直管县（市）财政局、人力资源社会保障

局：

为落实好各项就业政策，规范就业补助资金管理，

提高资金使用效益，根据《河南省就业促进条例》、《财

政部 人力资源社会保障部关于印发〈就业补助资金管理

办法〉的通知》（财社〔2017〕164 号）、《河南省人

民政府关于做好当前和今后一段时期就业创业工作的实

施意见》（豫政〔2017〕33 号）和《河南省省级财政专

项资金管理办法》（豫政〔2014〕16 号）等有关规定，

我们研究制定了《河南省就业补助资金管理办法》，现

印发给你们，请遵照执行。

附件：河南省就业补助资金管理办法.docx

河南省财政厅         河南省人力资源和社会保障厅

2018 年 3 月 13 日

http://www.ha.hrss.gov.cn/upload/402881fa2194c26c012194c38dc80001/2018/05/11/20180511170812230.docx

http://www.ha.hrss.gov.cn/sitegroup/root/html/ff8080815a54dbc0015a55166852019d/0199a5b
3f20f4659a6c5b2aee2bbfbfe.html